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Olsztyn, dnia 27.10.2023 r.
ZP.272.1.112.2023 


                Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest   
   przeprowadzenie badań sprawozdań finansowych instytucji kultury, dla których  
   Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego jest podmiotem tworzącym.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SWZ we wskazanym zakresie.
Pytanie nr 1:

w związku z otwarciem postępowania na przeprowadzenie badań sprawozdań finansowych 4 instytucji kultury, dla których Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego jest podmiotem tworzącym, zwracam się z prośbą o udostępnienie sprawozdań finansowych za rok 2022 wraz ze Sprawozdaniami z badania za rok obrotowy 2022 następujących jednostek: 1. Teatru im. Stefana Jaracza w Olsztynie, 2. Biblioteki Publicznej im. Emilii Sukertowej - Biedrawiny w Olsztynie, 3. Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie.
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany SWZ poprzez dodanie do Specyfikacji Warunków Zamówienia kopii sprawozdań finansowych za rok 2022 następujących instytucji kultury:

1. Teatru im. Stefana Jaracza w Olsztynie. 
2. Warmińsko-Mazurskiej Filharmonii im. Feliksa Nowowiejskiego w Olsztynie. 
3. Biblioteki Publicznej im. Emilii Sukertowej – Biedrawiny w Olsztynie.
4. Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie.  
Pytanie nr 2:

W nawiązaniu do zapytania ofertowego na przeprowadzenie badania sprawozdania finansowego za lata 2023 i 2024, zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesłanie sprawozdania finansowego w wersji xml oraz sprawozdania z badania za rok 2022 rok następujących jednostek: - Biblioteka Publiczna im. Emilii Sukertowej - Biedrawiny w Olsztynie, -Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie, -Teatr im. Stefana Jaracza w Olsztynie. Dane pochodzące z tych dokumentów pozwolą nam na wycenę naszej usługi i sporządzenie dla Państwa właściwej oferty.
Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany SWZ poprzez dodanie do Specyfikacji Warunków Zamówienia kopii sprawozdań finansowych za rok 2022 następujących instytucji kultury:

1.    Teatru im. Stefana Jaracza w Olsztynie. 
2.    Warmińsko-Mazurskiej Filharmonii im. Feliksa Nowowiejskiego w Olsztynie. 
3.    Biblioteki Publicznej im. Emilii Sukertowej – Biedrawiny w Olsztynie.
4.    Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie.  
Pytanie nr 3:

W związku z zapisami § 5 wzoru umowy, w których wysokość kary umownej odnosi się do całkowitej kwoty wynagrodzenia określonego w § 4 ust. 1 wnosimy o zmianę zapisów w taki sposób, aby stawki procentowe kar odnosiły się do kwoty wynagrodzenia z tytułu badania sprawozdania finansowego za dany rok obrotowy, za które jest sporządzane sprawozdanie z badania.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów umowy.
Ponadto Zamawiający, dokonuje zmiany treści SWZ:
1. W zakresie terminu związania ofertą:
w rozdziale XXV SWZ zmienia
Było: Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 29.11.2023 r. 
Jest: Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 05.12.2023 r.
2. W zakresie termiu składania ofert:
w rozdziale XXVII  ust. 1 pkt 1 SWZ zmienia
Było: Ofertę należy złożyć: do dnia 31.10.2023 r. do godz. 10:00.
Jest: Ofertę należy złożyć: do dnia 06.11.2023 r. do godz. 10:00.

3. W zakresie termiu otwarcia ofert:
w rozdziale XXVIII  ust. 1 SWZ zmienia
Było: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.10.2023 r. o godzinie 10:30.
Jest: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.11.2023 r. o godzinie 10:30.
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